

七、最后报价

说明：1、最后报价按第二章磋商须知第 30 条规定提供，格式按附件 8-1、8-2。

（最后报价待评标小组要求进行报价时现场提供，应当提前准备已签字盖章的最后报价一览表和分项价格表，不得装入投标文件内。不与响应文件一起递交。）

附件 8—1：

报价一览表（服务类适用）

序号	项目名称	开福区沙坪街道农民安置房（板塘四期）项目（工程检测）	采 购 编 号	KFCG-F202505120018
			采购代理编号	ZHZH-2025ZC002
1	服务内容	开福区沙坪街道农民安置房（板塘四期）项目（工程检测）		
2	报价	498422.00 元		
3	合同周期	工程开工至工程结束。签订合同后，成交供应商在收到采购人进场通知后 10 日内进场，且检测进度须满足工程现场进度要求		
4	项目负责人	吴慧娜		
5	备 注			

供应商（盖单位章）：湖南楚勘工程检测有限公司

法定代表人或其委托代理人签字：李斌

日期：2025 年 06 月 09 日



附件 8-2:

分项价格表

项目名称: 开福区沙坪街道农民安置房(板塘四期)项目(工程检测)

单位: 元

序号	服务名称	品目分类	计量单位	具体要求说明	单价	数量	小计	政策功能编码	备注
1	桩基检测	抗压静载试验(桩径500mm)	元/根	详见磋商文件	13552.00	24	325248.00	/	承载力加载值 5600KN
2	桩基检测	低应变	元/根	详见磋商文件	55.00	339	18645.00	/	
3	基础检测	平板荷载试验	元/点	详见磋商文件	1020.00	39	39780.00	/	加载最大值 220Kpa
4	抗浮桩检测	抗浮桩抗拔	元/根	详见磋商文件	980.00	74	72520.00	/	承载力及变形
5	管道内窥检测	管道内窥检测(CCTV)	元/m	详见磋商文件	7.00	2647	18529.00	/	
6	基坑支护检测	喷射混凝土厚度钻芯	元/点	详见磋商文件	170.00	48	8160.00	/	
7	基坑支护检测	土钉抗拔	元/条	详见磋商文件	560.00	8	4480.00	/	
8	基坑支护检测	锚杆抗拔	元/条	详见磋商文件	950.00	6	5700.00	/	承载力及变形



9	园区道路工程检测	土工试验法	元/组	详见磋商文件	600.00	3	1800.00	/	含水量、击实试验、颗粒分析-水洗法、液塑限、承载比实验(CBR)
10	园区道路工程检测	弯沉(杠杆仪)	元/点	详见磋商文件	5.00	220	1100.00	//	
11	园区道路工程检测	路基压实度	元/点	详见磋商文件	20.00	45	900.00	/	
12	园区道路工程检测	路面压实度及厚度(取芯)	元/点	详见磋商文件	120.00	13	1560.00	/	
	合计						498422.00		

报价金额合计：小写：498422.00 元 大写：肆拾玖万捌仟肆佰贰拾贰元整

说明：

- 1、本表为合同包内所有货物的报价明细表。栏目 7 “单价” 为综合单价，包含货物所有隐含的内容，如运输费、保险费、管理费和利润等。“包合计”及“报价金额合计”应与附件 8-1 《报价一览表》“总报价”一致。
- 2、栏目 3、4、5、6、10 为货物的制造商信息。
- 3、栏目 6 “中小企业”是指货物制造厂商为“中型企业”或者“小型、微型企业”（填写中型或小型、微型）。
- 4、栏目 10 “政策功能编码”是指产品的中国环境标志认证证书编号、节能标志认证证书号（产品同时属于节能产品、环境标志产品的，只填写一种）

